dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01H0301-
2603-16

01H0301-
2604-16

01H0301-
2605-16

01H0201-
2606-16

01H0201-
2607-16

0250701-
2608-16

0250701-
2609-16

I0p. NINLO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

AO "3apybexxHedpTb"

AO "3apybexHedTb"

AO "3apybexHedTb"

OAO "SHUNH"

Kmn "M>24"

MAO "Tpynna
KoMnaHun MNK"

OAO "PAL"

CBepeHun

YepHbix Hukonam BsavyecnasoBu

000487

24.07.2007

haTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

11.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

03.06.2016

12.06.2016

09.06.2016

27.06.2016

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

OBr>xnmoe nmMyLiecTeso

OBM>XXMMOE NMYLLIECTBO

OBvKMMoe nmyuLecTso

HenBm>xumoe n OBUXUMOE
MMYLLECTBO

HeaBM>XMMoCTb

AKLIMN

Axkuyun MHNNNC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



