Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Черных Николай Вячеславович 000487 24.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01H0301- 2603-16	АО "Зарубежнефть"	11.04.2016	Движимое имущество	Рыночная
					01H0301- 2604-16	АО "Зарубежнефть"	12.04.2016	Движимое имущество	Рыночная
01H0301- 2605-16	АО "Зарубежнефть"	12.04.2016	Движимое имущество	Рыночная					
01H0201- 2606-16	"НИНЄ" ОАО	03.06.2016	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная					
01H0201- 2607-16	кп "мэд"	12.06.2016	Недвижимость	Рыночная					
02S0701- 2608-16	ПАО "Группа компаний ПИК"	09.06.2016	Акции	Рыночная					
02S0701- 2609-16	ОАО "РАД"	27.06.2016	Акции ПНИИИС	Рыночная					